



Смета по монтажу системы водоснабжения из скважины

№ п\п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., руб.	Итого, руб.
1	Насос скважинный Беламос tf3-60	шт	1	9000	9000
2	Оголовок скважинный 127-160	шт.	1	3 000	3 000
3	ПЭ Труба ПЭ-100 SDR 17(1,0 Мпа) 32x2,4 (под воду и кабель)	м/п	35	47	1 645
4	Обратный клапан 1"	шт.	1	630	630
5	Нипель 1" латунный	шт.	1	80	80
6	Тройник латунный 1/2	шт.	1	150	150
7	Футорка латунная 1/2 * 3/8	шт.	2	60	120
8	Манометр	шт.	1	200	200
9	Муфта комбинированная разъемная ПП 32*1	шт.	4	220	880
10	Муфта комбинированная неразъемная ПП 32*1	шт.	2	150	300
11	Кран угловой на полив 3/4	шт	1	500	500
12	Кран шаровой ПП 32	шт	4	350	1 400
13	Тройник ПП 32x1"	шт	1	190	190
14	Тройник ПП, уголок ПП	шт	10	20	200
15	Муфта компрессионная ПНД 32	шт	2	150	300
16	Труба ПП 32	м	4	120	480
17	Расходные материалы (лен, фум-лента, круги отрезные, электроды)	к-т	1	600	600
18	Реле давления	шт.	1	680	680
19	Тросс стальной (нержавеющий) 4 мм.	м/п	35	60	2 100
20	Гидроаккумулятор wester 80 л. Россия	шт.	1	5000	5 000
21	Кабель ПВС 3*2,5	м/п	5	55	275
22	Зажимы для троса 4 мм. нерж.	шт.	4	60	240
Обустройство скважины				12000	12 000
				Всего: (руб.)	39 970